
1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK V SOULADU S METODICKÝM POKYNEM PRO OBLAST 

ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK V PROGRAMOVÉM OBDOBÍ 2021-2027 
1. Zadavatel:  
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace; IČO 70876541 
Jungmannova 1805, Hranice I-Město, 75301 Hranice  
 
Kontaktní údaje pro veřejnou zakázku: 
Ing. Marcela Tomášová, m.tomasova@regionhranicko.cz, tel. 739 430 576 
2. Název zakázky:  
Dopravní automobil – Domov seniorů Hranice 
3. Druh zakázky:  
dodávka 
4. Lhůta pro podání nabídky: 
Do 25.9.2024 14:00 
5. Místo pro podání nabídky: 
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace, Jungmannova 1805, Hranice I-Město, 753 
01 Hranice  
6. Předmět zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka dopravního automobilu pro pečovatelskou službu 
Domova seniorů Hranice, p.o. – dle požadovaných technických parametrů předmětu 
dodávky. 
 
7. Kritéria hodnocení:  
1. nejnižší celková cena Váha (v 100 %) 
  
7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:  
nejsou 
8. Způsob jednání s účastníky:  
Bez jednání 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
Obálka bude nadepsána – „Automobil – Domov seniorů Hranice, p.o.“ 
 
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma, sídlo, 
identifikační číslo, osobu oprávněnou jednat za dodavatele, příp. osobu oprávněnou 
zastupovat dodavatele, kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatele a zadavatelem. 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 
Nabídka bude obsahovat: 

a) Krycí list 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a dodavatele (včetně osob zmocněných k dalším 
jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací 
dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele. Dodavatel 
použije přílohu č. 1. 

mailto:m.tomasova@regionhranicko.cz


2 
 

b) Čestné prohlášení dodavatele potvrzující základní způsobilost (vzor). Dodavatel 
použije přílohu č. 2 

c) Nabídka 
Technická specifikace nabízeného automobilu, dle požadavků a technických 
parametrů uvedených v příloze č. 3 zadávací dokumentace. Dodavatel použije 
přílohu č. 3, kterou může doložit technickými parametry nabízeného vozidla 

d) Návrh kupní smlouvy  
Podepsaný návrh kupní smlouvy – Dodavatel použije přílohu č. 4 zadávací 
dokumentace 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
Dodavatel je povinen uvést celkovou nabídkovou cenu, a to v členění cena v Kč bez DPH, 
sazba DPH v %, celková DPH v Kč a celková cena včetně DPH v Kč. 

 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech 
poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.  

 
Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 
DPH. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady zajišťující řádné plnění předmětu díla. 
11. Doba a místo plnění zakázky:  

Předpokládané zahájení realizace: ihned po podpisu kupní smlouvy 
Ukončení realizace: nejpozději do 31.5.2025 
Místo plnění: Jungmannova 1805, Hranice 

12. Požadavky na varianty nabídek:  
Nejsou přípustné variantní nabídky. 
13. Vysvětlení zadávacích podmínek: Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli 
vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace). Žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace musí být zaslána pověřené osobě nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí 
žádosti. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle 
předchozího odstavce.  
Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, 
neodešle nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek 
nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení 
zadávacích podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny. 
 
NEPOVINNÉ NÁLEŽITOSTI 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení, 
- Nabídka bude zpracována v českém jazyce, 
- Dodavateli nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto 

výběrovém řízení. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené dodavateli v nabídkách. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zakázky změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky zakázky, a to písemně a všem účastníkům zakázky shodně. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem 

hodnocení a eventuálně poskytnout informace o průběhu výběrového řízení podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
(např. nahlížení do protokolu z jednání) či použít informace či doklady poskytnuté 
dodavatelem v rámci nabídky na veřejnou zakázku 



3 
 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  
A) Základní způsobilost ve smyslu § 74 zákona 

 
Splnění základní způsobilosti v rozsahu dle ustanovení § 74 zákona prokáže dodavatel předložením 
Čestného prohlášení podepsaného oprávněným zástupcem dodavatele (příloha č. 2 ZD). 
 

B) Profesní způsobilost ve smyslu § 77 zákona 
 
Splnění profestní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel předložením: 
Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 
15. Obchodní podmínky:  
Zadavatel a zhotovitel použije návrh smlouvy o dílo, který je přílohou č.4 této výzvy. 
 
V případě nesouladné nabídkové ceny platí cena na krycím listu nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení bez udání důvodu, a to nejpozději 
do uzavření smlouvy. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči 
zadavateli jakýkoliv nárok. 
16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: nejsou 
17. Přílohy zadávacích podmínek: 
Příloha č.1 – Krycí list 
Příloha č.2 – Čestné prohlášení 
Příloha č.3 – Technická specifikace 
Příloha č.4 – Návrh smlouvy o dílo 
 

 
V Hranicích, dne 12.9.2024     Mgr. Simona Hašová, ředitelka 


		2024-09-12T13:42:14+0200
	Mgr. Simona Hašová




